

C/R RETAIL ApS

Klosterparks Alle 1
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2016

René Kanstrup Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C/R RETAIL ApS
Klosterparks Alle 1
4100 Ringsted

CVR-nr: 35848436

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive butikken CC Supply i Ringsted Outlet Center.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -263.553 mod DKK -226.207 for tiden 01.05.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK -439.760.

Ledelsen finder årets resultat stærkt utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 464.947 | 161.661 |
| Personaleomkostninger | 1 | -745.094 | -407.478 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -35.714 | -26.687 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -315.861 | -272.504 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -11.946 | -26.570 |
| Ordinært resultat før skat | | -327.807 | -299.074 |
| Skat af årets resultat | 2 | 64.254 | 72.867 |
| Årets resultat | | -263.553 | -226.207 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -263.553 | -226.207 |
| I alt | | -263.553 | -226.207 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 187.599 | 223.313 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 3 | 187.599 | 223.313 |
| Deposita | | 50.000 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 50.000 | 50.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 237.599 | 273.313 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 462.219 | 334.524 |
| Varebeholdninger i alt | | 462.219 | 334.524 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 26.742 | 45.047 |
| Udskudte skatteaktiver | | 137.121 | 72.867 |
| Andre tilgodehavender | | 8.550 | 29.161 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.335 | |
| Tilgodehavender i alt | | 177.748 | 147.075 |
| Likvide beholdninger | | 5.000 | 27.150 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 644.967 | 508.749 |
| Aktiver i alt | | 882.566 | 782.062 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|------------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -489.760 | -226.207 |
| Egenkapital i alt | 4 | -439.760 | -176.207 |
| Gæld til banker | | 75.546 | 589 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 770.451 | 662.839 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 476.329 | 294.841 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.322.326 | 958.269 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.322.326 | 958.269 |
| Passiver i alt | | 882.566 | 782.062 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 718.611 | 398.529 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.483 | 8.949 |
| | <u>745.094</u> | <u>407.478</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 64.254 | 72.867 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>64.254</u> | <u>72.867</u> |

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-----------------------|
| Kostpris primo | <u>250.000</u> |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>250.000</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -26.687 |
| Årets afskrivning | -35.714 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-62.401</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>187.599</u> |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|--------------------------|-----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 50.000 | -226.207 | -176.207 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -263.553 | -263.553 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | -489.760 | -439.760 |

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Regnskabsmæssig usikkerhed, skøn, vurderinger og efterfølgende begivenheder

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 er følgende usikkerheder, skøn, vurderinger og efterfølgende begivenheder væsentlige at bemærke, idet de har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Usikkerhed om going concern

Selskabets drift har været underskudsgivende, og der er iværksat tiltag, med henblik på at forbedre indtjeningen. Ændringen i personalesammensætningen har kostet på den korte bane, men i 2. halvdel af 2015 er der genereret overskud. Ledelsen forventer derfor et overskud i 2016.